
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkezbankaları politikaları ve arz kısıtları ana başlıklar olarak ön planda kalmaya
devam ederken, veri akışı , Kovid-19 varyantları ve aşı/ilaç gelişmelerinin yanı sıra Avrupa’da öne çıkan ek kısıtlamalar da
yakından takip ediliyor.

Dün ABD ve Avrupa borsa endekslerinde karışık seyir izlendi. Dolar endeksinde yükseliş devam ederken ABD 10 yıllık tahvil
faizinde geri çekilmeyaşandı.OnsAltın fiyatları ise yataya yakın gevşeme ile kapattı.

ABD'de gerçekleştirilen bir anket sonucuna göre halkın ülkeyle ilgili en büyük endişe kaynaklarının yükselen enflasyon
olduğu ve bu endişenin ABD Başkanı Joe Biden'a bakışlarınıolumsuz yöndeetkilediği açıklandı..
ABD'de dün açıklananpetrol stokları artış kaydetti. Beklentiazalış yönünde idi.
ABD haftalık işsizlik başvuruları verisi 200bin seviyesinin altında açıklandı.Devam eden başvurular 2.05 milyon ile
beklentinin üzerinde geldi.
ABD Ekimayı dayanıklımal siparişleri %0.5 gerileme gösterdi. Beklenti %0.2artış idi. Toptan satış stokları %2.2 arttı. Beklenti
%1 artış yönünde idi. Bugün ABD piyasaları şükran günü tatili nedeni ile kapalıolacak.

Fed’in 2-3 Kasım'da düzenlenen FOMC toplantı tutanakları yayımladı.
Tutanaklarında, enflasyonun komite hedefinin üzerinde seyretmeye devam etmesi durumunda, varlıkalımlarının miktarının
değiştirilmesi ve faiz artışının şu anda beklenenden daha erken yapılması durumuna hazırlıklı olunması gerektiği belirtildi ve
arz kısıtlarının beklenenden daha uzun süre devam etmesinin muhtemel olduğu kaydedildi. Politika ayarlamalarında
"esneklik" vurgusu yapıldığı görüldü . Ayrıca ekonominin virüsün seyrine bağlı olmaya devamettiği vurgulanarak , ekonomik
büyümeninüçüncü çeyrekte yavaşlayarak yılın ilkyarısında görülen hızın önemli ölçüde altında kaldığı not edildi.

Dün Japonya‘da EkimayıhizmetÜFE verisi%1 olarak açıklandı.

Brezilya merkez bankası başkanı Roberto Campos Neto, 2022 yılı için hedeflenenin üzerinde enflasyon beklentilerine
odaklanarak faiz oranlarını çok hızlı yükseltmenin büyüme beklentilerine zarar vermesi olasılığı konusuna dikkat çekti.
Brezilya merkezbankası, gösterge faizoranı Selic'i Martayından bu yana 575 baz puan artırarak %7,75'e yükseltti .

Avrupa Merkez Bankası (ECB) yönetim kurulu üyesi Isabel Schnabel, Euro bölgesinin stagflasyon veya durgun ekonomik
büyüme ile birlikteyüksek enflasyon dönemi riskialtında olmadığını söyledi.
ECB/Makhlouf (İrlanda MerkezBankası'nın da başkanı) bugün gördüğümüz kanıtlara göre, faizoranlarında artış gerekli değil
çünkü enflasyonu yönlendiren faktörler geçici ama kanıtların değiştiğini görürsek, görüşüm, gecikmeden yanıt vermektir. İki
tür kanıt görüşümü değiştirmesine yol açar;bunlar ikinci tur etkiler ve ekonomilerin işleyiş biçimindeki yapısal değişiklikler
dedi.

Lokal piyasalarda TCMB PPK’nın politika faizini 100 baz puan indirmesinin ardından TL’de hız kazanan değer kaybı dün
itibari ile düzeltmeye başladı. Gün içerisinde 13,15 seviyesine kadar yükselen USD/TL Paritesi günü 12 seviyesinde kapattı.
Önceki gün Merkez Bankasından yapılan açıklamada,Türkiye'nin dalgalı döviz kuru rejimi uyguladığı ve herhangi bir döviz
kuru seviyesi taahhüdü bulunmadığı belirtilmiş ve belirli koşullar altında, merkez bankası herhangi bir kalıcı yön
hedeflemeksizin aşırı oynaklığa müdahale edebilir denmişt. Ayrıca döviz piyasalarında gerçekçi olmayan ve ekonomik
temellerden tamamen kopuk, sağlıksız fiyat oluşumları görülmektedir. Merkez Bankası, aşırı oynak piyasa koşullarında
ekonomik temellerden tamamen kopuk değerlerle işlem yaparak şirketleri ve vatandaşları olası kayıplara karşı uyarmayı
gerekli görmüştür açıklamaları yapılmıştı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da dün AK Parti'nin ekonomi kurmayları ile bir araya gelmiş ancak toplantı sonrası bir
açıklama yapılmamıştı. Dün gerçekleşen AK Parti MYK Toplantısında faiz düşürmede kararlılık vurgusu yapıldığı ve 3-4 ay
içerisindebudurumun çözüleceği konuşulduğu belirtildi.

BAE( Birleşik Arap Emirlikleri ) Türkiye'de yatırım yapmak üzere10 milyar dolarlık bir fon ayırdı.

Bugünsaat 14:00’da TCMB PPK özetleri yayınlanacaksaat 14:30’da TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stok (19 Kasım)
rakamları açıklanacak. Saat 16:30 da ECB Başkanı Lagarde konuşacak. Ayrıca TCMB Başkanı Kavcıoğlu'nun bugün öğleden
sonra Türkiye Bankalar Birliği üyeleriyle bir araya geleceği açıklandı.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
TCMB Başkanı Kavc ıoğlu'nun bugün öğleden sonra Türkiye

Bankalar Birliği üyeler iyle bir araya geleceği aç ıklandı. Son

PPK faiz karar ının ardında TL ‘de hızlanan değer

kay ıplarına ilişkin Merkez Bankas ından yapılan aç ıklamada

Türkiye'nin dalgalı döv iz kuru rejimi uyguladığı ve herhangi

bir döviz kuru seviyesi taahhüdü bulunmadığı belirtilmiş .

Belirli koşullar altında, merkez bankası herhangi bir kalıc ı

yön hedeflemeksizin aş ır ı oynaklığa müdahale edebilir.

Döviz piyasalarında gerçekçi olmayan ve ekonomik

temellerden tamamen kopuk, sağlıks ız f iyat oluşumlar ı

görülmektedir. Merkez Bankası, aşır ı oynak piyasa

koşullar ında ekonomik temellerden tamamen kopuk

değerler le işlem yaparak şirketleri ve vatandaşlar ı olası

kay ıplara karşı uyarmayı gerekli görmüştür. Açıklamalar ı

yapılmıştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’da dün AK Parti'nin

ekonomi kurmay lar ı ile bir araya gelmiş ancak toplantı

sonrası bir aç ıklama yapılmamıştı. Dün gerçekleşen AK

Parti MYK Toplantıs ında faiz düşürmede kararlılık vurgusu

yapıldığı ve 3-4 ay içerisinde bu durumun çözüleceği

konuşulduğu belirtildi. Dün it ibari par itenin düzetme

yaşadığını gözlemledik. Gün içerisinde 13,15 seviyesine

kadar yükselen USD/TL Par itesi günü 12 seviyesinde

kapattı.

Bugün ABD piyasaları şükran günü tatili nedeni ile kapalı

olacak.

Bugün aç ılışta 11,96 seviyesinde işlem gören paritede

11,73 ve 11,24 seviyeleri gün içi destek 12,48 ve 12,67

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eur/TL:

Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli .Bugün

açılışta 13,46 seviyesinde işlem gören paritede 13,24 ve

12,93 seviyeleri gün içi destek 13,75 ve 14,21 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir

TL Tahvil/Bono:
Lokal piyasalarda TCMB PPK’nın politika faizini 100 baz

puan indirmesinin ardından TL’de hız kazanan değer kaybı

dün itibari ile düzeltmeye başladı.Türkiye ve BA E merkez

bankalar ının iş bir liğine yönelik yapılan anlaşma TL

varlıklara olumlu yansıdı.

TCMB'nin Çin ile 6 milyar dolar, Katar ile de 15 milyar dolar

ve Güney Kore ile 2 milyar dolar olmak üzere toplam 23

milyar dolara ulaşan sw ap anlaşması bulunuyor.

TCMB'den önceki gün yapılan aç ıklamada, uygulanmakta

olan dalgalı kur rejimi altında kur seviyesine ilişkin bir

taahhüdünün olmadığı belirt ildi. Merkez Bankas ı belli

koşullar altında kalıc ı yön amac ı taş ımadan sadece aşır ı

oynaklığa müdahale edebilmektedir. Döviz piyasalar ında

gerçekçi olmayan ve iktisadi temellerden tamamen uzak,

sağlıks ız f iyat oluşumlar ı gözlemlenmektedir.Döviz

kurlar ının, serbest piyasa dinamiklerince arz ve talep

koşullar ınca belirlendiği ifade edildi.TCMB ortalama fonlama

maliyeti %15,10 seviyesinde.

Bugün TCMB, BDDK ve bankalar biraraya gelip durum

değerlendirmesi yapılacağı belirt ildi.Tahvil f iyatlar ının, yurtiçi

ve yurtdış ından gelecek olan haber akışları ve ekonomik

verilerle yeni denge seviyeleri arayış lar ında olabileceğii

düşünüyoruz

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahv iller dün günü s ıras ıyla;

3baz puan düşüşle %20,77 ve 8 baz puan düşüşle %21,02

ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Kısa vadeli yükseliş trendi içeris indeki güç lü seyrini TL

bazındaki grafiklerde sürdüren piyasada, dün %1.55

oranında değer artışı gerçekleşti.

Endekste yaşanacak seans içi ger i çekilmelerde 1,775

seviyesini ilk önemli destek noktas ı olarak izliyoruz. İlk

etapta 1,775 üzerinde dengelenmeye çalışacak piyasada,

bu seviye üzerinde tutunmay ı başaracak hareketlerin

ardından alım eğiliminin devam edebileceğini düşünüyoruz.

Bu durumda 1,850 ara direnc ini aşma denemeleri etkis ini

sürdürecektir.1,850 seviyesini yukar ı geçecek hareketler ise

piyasada 1,875 ve 1,900 seviyelerini test edecek

potansiyelin devamını getirecektir.

Şu aşamada yukar ı potansiyelini koruyan piyasada, bir alt

noktada bulunan 1,750 seviyesini kısa vadeli hareketin

desteği ve aynı zamanda yükseliş yönündeki pozisyonlar

için stop loss noktası olarak alınmasını öneriyoruz.

Destekler: 1,800 - 1,775 - 1,750

Dirençler: 1,850 - 1,875- 1,900

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

11,97 -5,97% 13,42 -6,30% 20,77 -0,03 21,02 -0,08 1.812 1,55%
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Eur/Usd:
Avrupa Merkez Bankas ı (ECB) yönetim kurulu üyesi Isabel

Schnabel, Euro bölgesinin stagflasyon veya durgun

ekonomik büyüme ile birlikte yüksek enflasyon dönemi riski

altında olmadığını söyledi. Makhlouf (İr landa Merkez

Bankas ı'nın da başkanı) bugün gördüğümüz kanıtlara göre,

faiz oranlarında artış gerekli değil , çünkü enflasyonu

yönlendiren faktörler geçici. A ma kanıtlar ın değiştiğini

görürsek, görüşüm, gec ikmeden yanıt vermektir. İki tür

kanıt görüşümü değiştirmesine yol açar;bunlar ikinci tur

etkiler ve ekonomilerin işleyiş biç imindeki yapısal

değişiklikler. dedi.

Bugün saat 16:30 da ECB Başkanı Lagarde konuşacak.

Fed Tutanaklar ında, enflasyonun komite hedefinin üzerinde

seyretmeye devam etmesi durumunda, varlık alımlar ının

miktar ının değiştir ilmesi ve faiz artışının şu anda

beklenenden daha erken yapılmas ı durumuna haz ırlıklı

olunmas ı gerektiği belirt ilmiş ve arz kıs ıtlar ının beklenenden

daha uzun süre devam etmesinin muhtemel olduğu

kaydedilmiştir.Polit ika ayarlamalar ında "esneklik" vurgusu

yapılmış ve ayrıca ekonominin virüsün seyrine bağlı olmaya

devam ettiği vurgulanarak , ekonomik büyümenin üçüncü

çeyrekte yavaşlayarak y ılın ilk yarıs ında görülen hız ın

önemli ölçüde altında kaldığı not edilmiştir

Bugün aç ılışta 1,1213 seviyesinde başlayan paritede

1,1180 ve 1,1152 seviyeleri gün içi destek 1,1262 ve 1,1286

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Global piyasalarda ener ji f iyatlar ındaki yükseliş, vaka

sayılar ındaki artış , yüksek enflasyon endişeleri ve Fed

tutanakları ve ABD’den gelen ekonomik veriler le risk iştahı

kar ışık seyrediyor.Fed tutanaklar ında enflasyonun yüksek

seyretmesi durumunda faiz oranlar ını daha hız lı

yükseltebileceklerini belirtt iler. İngiltere Merkez Bankas ı

(BOE) Başkanı Andrew Bailey, merkez bankas ı kararlar ının

toplantı baz ında alınacağını belirtmeye dönebileceğini

söyledi.

İngiltere Merkez bankası(BOE) üyesi orta vadede faiz

artır ımını düşündüğünü belirtti.BOE üyesi Haskel, gevşek

para polit ikas ında daha fazla enflasyon görüleceğini belirtt i

ve faiz artır ımından önce büyümeye ve istihdamın

iyileşmesiyle ile ilgili kanıtlar ın görülmesi gerektiğini belirtt i.

İngiltere’de enflasyon %4,2 ile son on y ılın en yüksek

seviyesinde.BoE faiz toplantıs ı 16 Aralık’da yapılacak.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,27 değer kazanarak

7.286,32 puana yükseldi.

Fed toplantı tutanakları sonras ında yükselen Dolar Endeksi

96,76 seviyesinde. GBP bugün aç ılışta 1,3342 seviyesinde

işlem görüyor. Paritede 1,3306 ve 1,3287 seviyeler i gün içi

destek;1,3383 ve 1,3420 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Altın:
ABD Başkanı Biden’ın FED başkanlığı iç in Jerome Pow ell’ı

ikinci dönem başkanlığı için aday gösterdiğinin

açıklanmas ıyla değer kaybeden ons altın Fed toplantı

tutanaklarında yer alan , enflasyonun komite hedefinin

üzerinde seyretmeye devam etmesi durumunda, varlık

alımlar ının miktar ının değiştir ilmesi ve faiz artışının şu anda

beklenenden daha erken yapılmas ı durumuna haz ırlıklı

olunmas ı gerektiği yönündeki sıkılaşma mesajlarına rağmen

dirençli kaldığı gözlemleniyor. Global piyasalarda yükselen

enerji maliyetleri , enflasyon endişeleri, artan vaka sayılar ı

endişe yaratıyor ve risk iştahını baskılıyor gelişmiş ülke

borsaları karışık seyrediyor.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve OPEC+ olarak bilinen

bir grup olan Rusya da dahil olmak üzere müttefikleri, petrol

talebi ve arz dinamikler ini görüşmek üzere önümüzdeki

hafta bir araya gelecek.

Güçlenen Dolar Endeksi bu sabah 96,70 ile iş lem görürken

Abd 10 yıllık tahvil faizi 1,64 seviyesinde.

1870 seviyesinden geri çekilen altında orta ve uzun vade

olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.793 USD seviyesinde işlem gören ons altın

f iyatlarında 1.781 ve 1.769 seviyeleri gün içi destek; 1.808

ve 1.824 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
ABD Merkez Bankas ının 3 kas ımda yaptığı FOMC toplantı

tutanaklarında yüksek enflasyonun devam etmesi halinde

faiz artırımı için daha hız lı hareket edilebileceği Fed’in son

toplantıs ında polit ika faizi 0-0,25 aralığında sabit tutulmuş ve

aylık 120 milyar dolarlık varlık alım programında 15 milyar

dolarlık azalışa gidilmesi karar ı alınmıştı. ABD ekonomisine

iliş kin üçüncü çeyrek büyüme oranı %2'den %2,1'e revize

edildi.Michigan tüketici güven endeksi de kasımda 67,4

seviyesine revize edildi. Küresel ris k iştahı Fed toplantı

tutanakları ve ekonomik verilerin ardından bir miktar

baskılandı.ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,64 seviyelerinde.

Yurtiçi piyasalarda geçen hafta yapılan faiz indirimi ve

sonrasında yapılan aç ıklamalar ın etkileri devam ediyor.

Türkiye ile BA E aras ında yapılan anlaşma neticesinde lokal

piyasalar pozitif seyretti

Global piyasalardaki tahvil faizler inin seyri ve risk iştahının

paralelinde yurtiçinde de tahvil f iyatlar ının yeni denge

seviyeleri arayışı içinde olabileceği görüşündeyiz.

Türkiye 5 yıllık CDS 477 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün sınırlı pozit if seyir görüldü. Birim faizler

kısa vadelilerde 0,03 puan, orta vadelilerde 0,02-0,09 puan

ve uzun vadelilerde 0,06-0,12 puan düşüş oldu. Y ıllık

verimler sırasıyla 6,32% 7,47% ve 7,63% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1213 -0,25% 1,3347 -0,19% 1.792 -0,09% 477 -12 1,64 0,00



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Gündem - Göstergeler
G

ün
d
e

m
Ö

n
e

m
li 

G
ö

s
te

rg
e
le

ri
n
 P

e
rf

o
rm

a
n

s
ı

- ABD Başkanı Joe Biden’ın bugüne kadar Fed Başkanı adayını açıklaması bekleniyor 

- ABD Piyasaları Şükran Günü nedeni ile kapalı olacak 

14:00 TCMB PPK özetleri yayınlanacak 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (19 Kasım) 

16:30 ECB Başkanı Lagarde konuşacak 

 

24 Kas 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 11,97 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 13,42 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1213 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3346 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,77 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,02 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 477 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,64 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 0 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,94 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.041.755 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.253 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 35.804 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 16.368 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.701 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 15.878 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 689,83 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.792 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 9,09 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 23,6 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 61,0 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 47,5 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -8,2 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -2,4 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 581 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 812 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 174 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 72 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi -100,0 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -35,7 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 20,7 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -3,0 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 17,0 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 27,0 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 25,2 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 15,7 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 51,9 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -5,7 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 44,0 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -10,6 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


